

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Žemberovce			
Okres	Levice			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 748,67	skutočná	4 748,67
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	249,93	skutočná	249,93
Celkové náklady projektu (€)		4 998,60		4 998,60

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Chemické odburinenie plochy pred výsadbou	200	m ²	0,24	48,00
2	Odstránenie starého trávnik	200	m ²	1,08	216,00
3	Prípravné práce pre výsadbu rastlín	200	m ²	0,96	192,00
4	Hĺbenie jamiek a výsadba rastlín nad 0,02 do 0,05 m ³	135	ks	1,20	162,00
5	Hĺbenie jamiek bez výmeny pôdy nad 0,125 dp 0,40 m ³	9	ks	10,20	91,80
6	Výsadba dreviny s balom do jamky so zaliatím 400-500 mm	9	ks	7,80	70,20
7	Zakopávanie lemovky okolo záhona	50	bm	0,96	48,00
8	Mulčovanie vysadením rastlín kôrou s nastielaním fólie	200	m ²	1,80	360,00
9	Osadenie drevených kolov ku stromom	9	ks	12,00	108,00
10	Doprava ostatného a rastlinného materiálu od dodávateľa	250	km	1,44	360,00
11	Presun hmôt a ostatná doprava súvisiaca s realizáciou	200	km	0,96	192,00
12	Taxus media Strait Hedge od 80 - 100 cm	4	ks	33,60	134,40
13	Hydrangea paniculata od 40 - 50 cm	9	ks	30,00	270,00

14	Sedum telephium do 20 cm	18	ks	3,00	54,00
15	Ligustrum ovalifolium od 30 - 40 cm	38	ks	3,60	136,80
16	Tilia cordata od 10 - 12 cm	4	ks	102,00	408,00
17	Prunus laurocerasus "Otto Luyken" od 40 - 50 cm	8	ks	14,40	115,20
18	Rudbeckia hirta do 20 cm	6	ks	3,00	18,00
19	Echinacea "Pixie Meadowbrite" do 20 cm	7	ks	3,00	21,00
20	Weigela Florida "Alexandra" od 30 - 40 cm	3	ks	5,40	16,20
21	Miscanthus sinensis od 50 - 60 cm	5	ks	6,00	30,00
22	Levandula angustifolia do 20 cm	9	ks	3,00	27,00
23	Spiraea x bumalda "Lime" od 20 - 30 cm	9	ks	6,00	54,00
24	Gaura "Passionate Blush" do 20cm	6	ks	6,00	36,00
25	Sedum telephium "Xenox" do 20 cm	6	ks	3,00	18,00
26	Cotoneaster Horizontalis od 20 - 30 cm	7	ks	3,60	25,20
27	Prunus cerasifera Nigra od 10 - 12 cm	5	ks	102,00	510,00
28	Záhradický substrát 80 l	11	ks	6,60	72,60
29	Umelá obruba	50	ks	4,20	210,00
30	Mulčovacia kôra 70 l	120	ks	5,40	648,00
31	Nastielacia fólia	200	m2	0,84	168,00
32	Drevené koly a viazací materiál	27	ks	6,60	178,20

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					4 998,60

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

PhDr. Slavomír Bárczy, MBA
starosta obce
žiadateľ

Ľuboš Kováčik - LOOK
dodávateľ